



Hygiène médicale – Hygiène collectivités – industrie – restauration

SAS au capital de 20 000 € - RCS 812 616 381 -NAF 4646Z

Siret : 81261638100016 - FR50812616381

Tél : 04 42 99 26 90

contact@medikafrance.fr

http://www.medika-france.com

685 rue Georges Claude

BP80067

13792 Aix en Provence Cedex 3

Numéro	Date	N° téléphone client
FA018401	18/11/22	09 67 22 42 77
Code Représentant	N° Client	
MEDIKA 3	C001123	

SAS SAS FK2

114 AV CHASSEENS
13120 GARDANNE

FACTURE

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Montant HT
GAN1020	GANT D'EXAMEN VINYL NON POUDRE T S	30,00	2,600	78,00
GAN1021	GANT D'EXAMEN VINYL NON POUDRE T M	17,00	2,600	44,20

Paié par Virement le 18/11/2022

Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	Escompte	Port HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
C55	122,20	5,5%	6,72	122,20	0,00		128,92	0,00	128,92
Total	122,20		6,72						

La marchandise reste notre propriété jusqu'au paiement intégral de la facture.
Le vendeur se réserve le droit de reprendre la marchandise en cas de non paiement.
En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard. En outre, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

Conditions de règlement : le 18/12/22 Chèque 128,92
Chèque à 30 jours

RIB MEDIKA FRANCE : 30077 04869 12609300200 91 SMC AIX LES MILLES
IBAN : FR76 3007 7048 6912 6093 0020 091 - BIC : SMCTFR2A

Partie à détacher à joindre au règlement

Page 1

N° Client : C001123

Montant : 128,92 €

Nom du Client : SAS FK2

FA018401

Email : contact@wimex-europe.com

Avoir

1 sur 1

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA		IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15	ACCONTO
						ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

SCADENZE

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacom-es-italia.com - Site: www.lacom-es-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			397/E	22-11-22	3/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
MAN00642	GANT TOILETTE SPUNL. GUAFFRE' 20X50PCS	cf	5,00	36,000	180,00	E41	26,00
LEN00255	DRAP N.T. 140X240cm PLI INDIV. 50PCS Codice Cliente: 900693	cf	75,00	15,800	1.185,00	E41	270,00
LEN00040	LENZUOLA TNT SB/SMS BIANCO 140X240cm PIEG.SIG. 50PZ Codice Cliente: 900694	cf	20,00	13,000	260,00	E41	70,00
ROT00007	ROULEAU N.T. SB/SMS BLANC H70cm X L100m 6PCS S/PRED Codice Cliente: 900698	cf	10,00	21,000	210,00	E41	65,00
ROT00030	ROULEAU N.T H80cm X L100m 6PCS S/PRED. Codice Cliente: 900699	cf	4,00	56,000	224,00	E41	33,60
CIA00465	CIABATTINE MULTIUSO SPA TERME-BUSTE DA1PAIO -100PZ (50PAIA) Codice Cliente: 900701	cf	30,00	20,900	627,00	E41	57,00
ROT00029	LENZ.ROT. CELL 2VELI MICROCOL. H 90CM X 80MTL- 4PZXCONF * Codice Cliente: 900655	cf	10,00	30,800	308,00	E41	102,00
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	NR	13,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
CARRIER	DAP	N.13 B.LI 80X120X240CM LORDO KG.2426,40 - NETTO KG.2027,50 - COLLI NR.412 -

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
10.994,30			10.994,30			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
E41	10.994,30	0,00	[E41] ES Art.41			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
10.994,30	0,00	10.994,30	EUR 10.994,30	EUR 10.994,30		

SCADENZE

22-11-22 Bon	5.497,15
22-12-22 Bon	5.497,15

Date d'émission : 21/11/2022
Date d'échéance : 21/12/2022
Ingénieur d'Affaires : Vision Industrie
Mail : archimed@archimedindustrie.com

VISION INDUSTRIE

Médical / Hygiène / Emballage

Référence de l'Affaire : 2022-11-862-FK2

Facturé à : SAS FK2

Monsieur FREDERIC KEHRES
0967224277
info@fk2.fr
114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

VISION INDUSTRIE SAS

ZI Les Milles
280, rue Louis Armand
13090 Aix-en-Provence
SAS au capital de 55 000, 00 €
Siren : 852 733 138
contact@archimed-mi.com.com / Tél : 09 82 56 29 83

Détail de la prestation

Détails de Produit	Quantité	P.U.H.T	Remise	Total
Gants Nitrile non poudrés - Noirs - L Gant d'examen nitrile non poudré - Noir - Taille L Non stérile, non poudré, pour main gauche ou droite. Conforme à la directive 93/42/CE Carton de 10 boîtes de 100 pièces	4	32,00 €	0,00 €	128,00 €
Gants Nitrile non poudrés - Noirs - M Gant d'examen nitrile non poudré - Noirs - Taille M Non stérile, non poudré, pour main gauche ou droite. Conforme à la directive 93/42/CE Carton de 10 boîtes de 100 pièces	4	32,00 €	0,00 €	128,00 €
Gants Nitrile non poudrés - Bleus - L Gant d'examen nitrile non poudré - Bleu - Taille L Non stérile, non poudré, pour main gauche ou droite. Conforme à la directive 93/42/CE Carton de 10 boîtes de 100 pièces	4	19,00 €	0,00 €	76,00 €
Gants Nitrile non poudrés - Bleus - M Gant d'examen nitrile non poudré - Bleu - Taille M Non stérile, non poudré, pour main gauche ou droite. Conforme à la directive 93/42/CE Carton de 10 boîtes de 100 pièces	2	19,00 €	0,00 €	38,00 €
Montant HT				370,00 €
TVA				20,35 €
Total TTC				390,35 €

Conditions de règlement

Par virement bancaire

Pagable le 24/11/2022 par Virement

- Tout règlement par chèque doit être libellé à l'ordre de « VISION INDUSTRIE »
- Virement / IBAN : FR76 1130 6000 3448 1564 3257 485 -- BIC : AGRIFRPP813
En votre aimable règlement, avec tous nos remerciements.

Conformément à l'article L441-6 du code du commerce, tout retard de paiement entraînera l'exigibilité de pénalités de retard à un taux de 10.90% et d'une indemnité forfaitaire de 40 000 € pour frais de recouvrement, dues de plein droit, sans qu'un rappel ne soit nécessaire.

AXMACOM

103 BOULEVARD DE L OCEAN

44500 LA BAULE - France

R.C.S. : 44824852600031

TVA Intracommunautaire : FR58448248526

**FACTURE N° : 24112231575****Date**

24/11/2022 - Payé le 24/11/2022

Mode de règlement

Carte bancaire Visa Masterc... - EUR

Adresse de facturation client

Sté FK2

Kehres Frederic

114 Avenue des Chasseens - Zone Avon

13120 Gardanne

France

0967224277

info@jet-tong.com

Référence	Désignation	Prix HT	Prix TTC	Quantité	Total HT	Total TTC	TVA
adresse email pharmacie	Emails pharmacies et parapharmacies Référence : adresse email pharmacie	200,00 €	240,00 €	1	200,00 €	240,00 €	20.0%
adresse email ambulance	Base adresses emails ambulance Référence : adresse email ambulance	70,00 €	84,00 €	1	70,00 €	84,00 €	20.0%
adresse email dentiste	Base des adresses e-mails des dentistes Référence : adresse email dentiste	150,00 €	180,00 €	1	150,00 €	180,00 €	20.0%
adresse email materiel medical	Adresses emails de matériel médical Référence : adresse email materiel medical	190,00 €	228,00 €	1	190,00 €	228,00 €	20.0%
adresse email podologue pedicure	Base d'adresses emails de podologues Référence : adresse email podologue pedicure	60,00 €	72,00 €	1	60,00 €	72,00 €	20.0%
adresse email hopital clinique	Base d'adresses emails d'hopitaux et cliniques Référence : adresse email hopital clinique	120,00 €	144,00 €	1	120,00 €	144,00 €	20.0%
adresse e-mail ehpad maison de retraite	Base d'adresses emails EHPAD Référence : adresse e-mail ehpad maison de retraite	200,00 €	240,00 €	1	200,00 €	240,00 €	20.0%
adresse email service à la personne	Adresses emails service à la personne Référence : adresse email service à la personne	210,00 €	252,00 €	1	210,00 €	252,00 €	20.0%
adresse email kine	Base d'adresses emails de kinésithérapeutes Référence : adresse email kine	180,00 €	216,00 €	1	180,00 €	216,00 €	20.0%
adresse email veterinaire	Base d'adresses emails de vétérinaires Référence : adresse email veterinaire	90,00 €	108,00 €	1	90,00 €	108,00 €	20.0%
adresse e-mail gynécologue obstétricien	Adresses emails gynécologue obstétricien Référence : adresse e-mail gynécologue obstétricien	40,00 €	48,00 €	1	40,00 €	48,00 €	20.0%

AXMACOM

103 BOULEVARD DE L OCEAN

44500 LA BAULE - France

R.C.S. : 44824852600031

TVA Intracommunautaire : FR58448248526



Base-Emails.com
Fournisseur de bases e-mails de professionnels
Autocompteur

FACTURE N° : 24112231575

Date

24/11/2022 - Payé le 24/11/2022

Mode de règlement

Carte bancaire Visa Masterc... - EUR

Adresse de facturation client

Sté FK2

Kehres Frederic

114 Avenue des Chasseens - Zone Avon

13120 Gardanne

France

0967224277

info@jet-tong.com

Référence	Désignation	Prix HT	Prix TTC	Quantité	Total HT	Total TTC	TVA
Pharmaciens grossistes répartiteurs	Emails des pharmaciens grossistes répartiteurs Référence : Pharmaciens grossistes répartiteurs	20,00 €	24,00 €	1	20,00 €	24,00 €	20.0%
on-demand	REMISE COMMERCIALE BLACK FRIDAY15 Référence : on-demand	-330,00 €	-396,00 €	1	-330,00 €	-396,00 €	20.0%

CB Pense -

Total TVA 20.00% : 240,00 EUR
Total TVA : 240,00 EUR

Total HT : 1 200,00 EUR

NET À PAYER : 1 440,00 EUR

Pénalité de retard au taux annuel de : 9% - Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03431541101807
T.MEULER170W TX150B 39,99 EUR B
Dont 0,50 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE

ART# 04006885260306
MANDRIN CLé 13MM FI 15,99 EUR B

ART# 04006885260306
MANDRIN CLé 13MM FI 15,99 EUR B

ART# 03505390983560
MECHE PLATE BOIS 14X 3,90 EUR B

ART# 03505390983560
MECHE PLATE BOIS 14X 3,90 EUR B

ART# 03505390983560
MECHE PLATE BOIS 14X 3,90 EUR B

MONTANT DU 83,67 EUR
CB EMV 83,67 EUR

Nombre d'articles vendus= 6

A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	69,73	13,94	83,67

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

LE ROMA
33 BOULEVARD MARCEAU
13210 SAINT REMY DE PROVENCE

27-11-2022

(T2) Ticket de vente N. 27013/1

16:24:52

POS# 1

TABLE 204

Operateur : (1) Direction

Vendeur : (1) Direction

Couverts 2

3 x BIERE	3,70	11,10 (2)
3 x CAFE	1,80	5,40 (1)
2 x BURGER ITALIEN	17,90	35,80 (1)
1 x SUPLEMENT CHANTILLY		2,00 (1)

N. LIGNES : 4 ARTICLES : 4

TOTAL 54,30

Total par personne 27,15

1 x (29) Carte Bleue 0,00 EUR(0) 54,30

RENDU : 0,00

% TVA	PRIX H.T	TVA EURO
(1)10,00	39,27	3,93
(2)20,00	9,25	1,85
	48,52	5,78

SARL LE MONT GAUSSIER - 33 BOULEVARD MARCEAU
13210 SAINT REMY DE PROVENCE FRANCE
SIRET : 34965372500011 - N. TVA : 83349653725 - NAF : 5610A
Logiciel Cates. Cert. Prec. Sign. Signature Impr.
4.03.34.00.130NF B 0406 u06z (H) qat7 1

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Service compris
B015(ENB)010.6.610.156
Exemple de : 7 ligne(s)

Total 79,90 EUR

Qte	Désignation	P.U	TOTAL TVA
1	MIX LAPAS CLASSIC	13,00	13,00(4)
1	SALMON GRILLE	14,90	14,90(4)
1	COTE DE BOEUF VBF	23,00	23,00(4)
1	SAUCE ROQUEFORT		
1	BARBE A PAPA		
1	MAXI CHOU US	6,00	6,00(4)
1	BOITEILLE PUISSEBOU	23,00	23,00(5)

Couverts 2
SERVEUR : M0635022 LELLA, K
CAISSE N° : 002
25/11/2022 23:17
TICKET N° 63152112

Table 121

TICKET DE VENTE

SIRET 31650644300649-10015 FR 96 316 906 493
CODE PRE/NAF 5610A

BUFFALO GRILL SA
CENTRE CIAL BARNEUD MAGNAN
LES PENNES MIRABEAU
13480 CABRIES
Tél : 04 42 02 54 73